Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 22 de março de 2023 as 15:39. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Limoeiro do Norte

PORTARIA Nº 1951/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Designa a Comissão de Seleção dos servidores
interessados em afastamento integral do IFCE
campus Limoeiro do Norte.

O Diretor-Geral do Campus Limoeiro do Norte do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de
01 de março de 2021 e o que consta no Processo nº 23260.001272/2023-66,
resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a
Comissão Responsável pela Coordenação e Avaliação dos documentos do Processo
Seletivo de servidores interessados em afastamento integral, do IFCE campus
Limoeiro do Norte:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Ana Raquel de Oliveira Mano 2124240 Membro Docente

Ana Paula Bezerra de Araujo 2375578 Membro Docente

Weslley Costa Silva 2107299 Membro TAE

Ravena Cibelle Nunes Silva 1407407 Membro TAE

Art. 2º Estabelecer que os trabalhos da comissão devem ser concluídos
no prazo de 06 (seis) meses.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no

Portaria 1951 (4713763)        SEI 23260.001272/2023-66 / pg. 1

Publicação: Transparência Ativa em 23 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Francisco Valmir Dias Soares Junior | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Autenticidade

Data da Assinatura:
22 de março de 2023 as 15:38

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 4DFBA8AA9A325D5F9BD9021F82674C4E
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 22 de março de 2023 as 15:24

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 22 de março de 2023 as 15:39. Página 2 de 2.

Boletim Eletrônico de Serviços do IFCE Campus Limoeiro do Norte.

Portaria 1951 (4713763)        SEI 23260.001272/2023-66 / pg. 2